
Tarifs publics otobre 2025

Fiche de contrôle Ailipse Technique

Tarif TTC

150,00 €

30,00 €

90,00 €

60,00 €

60,00 €

130,00 €

Supplément biplace : + 10€

Pliage secours hémisphérique 45,00 €

Pliage secours carré et pilotable 60,00 €

Montage secours sur selette 15,00 €

Autres tarifs

Suspente sur mesure 10,00 €

Remplacement suspente montée 18,00 €

Jeu de drisses de frein 10,00 €

Heure réparation atelier 50,00 €

Frais d'expédition jusqu'à 8kg 20,00 € Colissimo ou DPD

Frais d'expédition de 8 à 15 kg 30,00 € Colissimo ou DPD

Tarifs pro : nous consulter

Remise de 10% automatique sur la Révision ou l'Inspection Parackeck pour toute voile déjà passée dans l'atelier Ailipse 

Tarif groupe + de 5 voiles : remise de 15% non cumulable avec la remise de 10% pour voile déjà passée dans l'atelier

Nom : 

Prénom :

Courriel : Tel :

Adresse :

Code postal :

Ville :

Marque voile : N° serie voile :

Nom voile : Taille :

Consignes, remarques ou demandes à porter à la connaissance de l'atelier : 

SARL Ailipse Technique – 336 route de Ferrières 82290 BARRY D'ISLEMADE – N° TVA FR86 535 293 781

Révision Périodique Parachek® Dans la limite de 180€ TTC
Exemple : opération calage d'une durée de 30 

minutes -> supplément calage 15€ TTCSuplément horaire opération de recalage dans le cadre de la Révision 
Périodique Paracheck®

La Révision Périodique Paracheck® comprend les prestations :
Inspection Géo + Inspection Méca. + Inspection Visuelle

Inspection Géométrique Parachek®

Inspection Mécanique Parachek®

Inspection visuelle Parachek®

Inspection Géo-Mécanique Parachek®

Equivalent à Inpection Géométrique + Mécanique Paracheck®

-15% à partir de la deuxième

http://www.ailipse-technique.fr - mail : contact@ailipse-technique.fr

mailto:contact@ailipse-technique.fr
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