

Tarifs publics octobre 2025
Fiche de contrôle Ailipse Technique

	Tarif TTC	
<input type="checkbox"/> Révision Périodique Paracheck® Suplément horaire opération de recalage dans le cadre de la Révision Périodique Paracheck® La Révision Périodique Paracheck® comprend les prestations : Inspection Géo + Inspection Méca. + Inspection Visuelle	150,00 € 30,00 €	<i>Dans la limite de 180€ TTC Exemple : opération calage d'une durée de 30 minutes -> supplément calage 15€ TTC</i>
<input type="checkbox"/> Inspection Géométrique Paracheck®	90,00 €	
<input type="checkbox"/> Inspection Mécanique Paracheck®	60,00 €	
<input type="checkbox"/> Inspection visuelle Paracheck®	60,00 €	
<input type="checkbox"/> Inspection Géo-Mécanique Paracheck® Equivalent à Inpection Géométrique + Mécanique Paracheck®	130,00 €	
<i>Supplément biplace : + 10€</i>		
<input type="checkbox"/> Pliage secours hémisphérique	45,00 €	
<input type="checkbox"/> Pliage secours carré et pilotable	60,00 €	
<input type="checkbox"/> Montage secours sur selette	15,00 €	
<i>Autres tarifs</i>		
	Suspente sur mesure	10,00 €
	Remplacement suspente montée	18,00 €
	Jeu de drisses de frein	10,00 €
	Heure réparation atelier	50,00 €
	Frais d'expédition jusqu'à 8kg	20,00 €
	Frais d'expédition de 8 à 15 kg	30,00 €
<i>-15% à partir de la deuxième</i>		
<i>Colissimo ou DPD</i>		
<i>Colissimo ou DPD</i>		

Tarifs pro : nous consulter

Remise de 10% automatique sur la Révision ou l'Inspection Paracheck pour toute voile déjà passée dans l'atelier Ailipse

Tarif groupe + de 5 voiles : remise de 15% non cumulable avec la remise de 10% pour voile déjà passée dans l'atelier

Nom :	<input type="text"/>	
Prénom :	<input type="text"/>	
Courriel :	<input type="text"/>	
Adresse :	<input type="text"/>	
Code postal :	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Ville :	<input type="text"/>	
Marque voile :	<input type="text"/>	N° série voile : <input type="text"/>
Nom voile :	<input type="text"/>	
Consignes, remarques ou demandes à porter à la connaissance de l'atelier :		
<input type="text"/>		